
w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 
Łódzki Wschodni do użyczania mienia Powiatu - sprzętu niezbędnego do realizacji przez 
ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 

lub innego sposobu kształcenia

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1815 i 1571) oraz § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 i 530), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się dyrektorów następujących szkół i placówek prowadzonych przez 
Powiat Łódzki Wschodni do użyczania mienia Powiatu - sprzętu niezbędnego do realizacji 
przez ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 
odległość lub innego sposobu kształcenia, w szczególności komputera (zestawu 
komputerowego), laptopa albo tabletu:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach;
2) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach;
3) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach;
4) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA NR 718/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2020 r.

Zarząd Powiatu Łódzldego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz .


